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LECKERER START IN DEN TAG | SUB ODER HERZHAFT

FRUHSTUCKSBUFFET 9 - 12 uhr AcPGFrHI1589 16,90

ofenfrische brétchen, zarte croissants, herzhafter aufschnitt,
fleischsalat, verschiedener kaseaufschnitt, hauseigene marmelade,
honig, nutella, obstsalat, riihrei, bacon, musli, ein glas orangensaft und
eine groBe kaffeespezialitat nach wahl

GENIEBERBUFFET 9 - 13 uhr AcoGFfHIA589 19,90

ofenfrische brotchen, zarte croissants, herzhafter aufschnitt,
geréucherter lachs, fleischsalat, verschiedener kaseaufschnitt,
hauseigene marmelade, honig, nutella, riihrei, bacon, musli, obstsalat,
joghurt, tomate-mozzarella, nirnberger rostbratwirstchen,
honigmelone mit schinken, ein glas orangensaft und

eine groBe kaffeespezialitat nach wahl

NACHHALTIGKEIT IM COFFEE HOUSE

leider werfen wir recht viele, erstklassige lebensmittel weg, da sich einige gaste
zu viel am buffet nehmen, daher berechnen wir fir jedes nicht gegessene
brotchen / croissant sowie ab drei teile aufschnitt je 1,50 € aufpreis

das gute daran ist, dass wir die erlése hieraus an kieler kinder in armut
spenden, infos auf www.kieler-gegen-kinderarmut.de

FRUHSTUCKS VARIATIONEN | 9 - 12 uhr | mo - sa

BUON GIORNO ~¢c58 11,80
zwei belegte brotchenhalften mit kase, kochschinken, putenbrust
oder salami, dazu ein groBer caffé crema, cappuccino oder caffé latte

FRANZOSISCHES FRUHSTUCK ~cGF +3 12,50
zwei croissants, butter, konfitiire, nutella, frischkdse und ein groB3er

caffé latte

VITALFRUHSTUCK ¢ 10,50

frischer obstsalat an cremigem joghurt, vollkorn-friichte-musli und
ein frisch gepresster orangensaft

RUHREI ¢
zum dazubestellen 5,90
mit einem brétchen und butter A6 7,90

+ bacon 159 + 1,90



(

(UP-.C

FUR ZWISCHENDURCH ODER EINFACH SO | IMMER EIN GENUSS

KRAUTERBAGUETTE ~c6
mit sour cream
mit mozzarella Uberbacken

BRUSCHETTINIS Ac¢
krduterbaguette mit tomaten-, zwiebelwiirfeln, krdutern und parmesan

STEAKHOUSE FRIES c¢-
mit hellmanns sauce und sour cream

CHILI CHEESE FRIES ¢~
mit warmer chili-cheese sauce, jalapenos, rucola und réstzwiebeln

RINDSCURRYWURST - DER KLASSIKER'*
mit unseren steakhouse fries, hausgemachter currysauce
und salatbeilage

FUR UNSERE KLEINEN GASTE
RAUBERTELLER
KINDERPASTA

PORTION STEAKHOUSE FRIES

6,80
7,80
8,50
6,90

8,50

14,50

kostet nix
6,90
5,90



Fatatas

GROBE OFENKARTOFFEL MIT FEINER SOUR CREAM ¢~

PATATA PURO c6-
mit frischem salat, parmesan, sonnenblumenkernen,
italian dressing und croGtons

PATATA CHICHIK cGF .6
mit gebratener hahnchenbrust, basilikum pesto und salat mit
italian dressing

PATATA SCAMPI Aco6.
mit 6 black tiger garnelen in tomatensugo geschwenkt, salat mit
caesar dressing, croltons und parmesan

PATATA SALMONE ©°F ¢!
mit rducherlachs und salat mit italian dressing

Flammtorclien

11,80

16,50

17,80

17,80

HAUCHDUNNER TEIG | LECKER BELEGT UND KNUSPRIG GEBACKEN

CLASSICO ~6159
mit gerducherten schinkenwdirfeln und zwiebeln

VEGETARO #¢10

mit knackigem gemuise, mozzarella und schwarzen oliven

THUNINO 4pr&
mit thunfisch, jalapefos, roten zwiebeln und mozzarella

RUCOLA Acc
mit tomaten, mozzarella, rucola und parmesan

SALMONE Ac0G.s
mit raucherlachs, knackigem gemise und basilikumpesto

ol A
\ O~ TS 1

11,90

13,50

13,90

12,50

15,50



Salate

MARKTFRISCHE SALATE MIT PAGNOTTA PAESANO *#

INSALATA MISTA PICCOLO <o/
kleiner gemischter salat mit italian dressing

INSALATA ROMA cé&
blattsalat mit kirschtomaten, paprika, roten zwiebeln, gebratener
hahnchenbrust, parmesan, sonnenblumenkernen und italian dressing

INSALATA CAESARE ¢!
blattsalat mit kirschtomaten, paprika, roten zwiebeln, parmesan,
croltons und caesar dressing

INSALATA CESARE POLLO Accp.
blattsalat mit kirschtomaten, gebratener hahnchenbrust,
paprika, roten zwiebeln, croltons, parmesan und ceasar dressing

INSALATA GAMBAS cPG-

blattsalat mit kirschtomaten, gebratene black tiger garnelen an
hausgemachtem pesto, getrockneten tomaten, paprika, roten
zwiebeln, parmesan und caesar dressing

6,90

15,80

12,90

17,80

18,50

i i MIT BESTEN ZUTATEN | HAUSGEKOCHT | JE 450 ML

TOMATEN-BASILIKUM-SUPPE
+ hahnchenstreifen
+ gemuse

CURRY-KOKOS-SUPPE <6
+ hahnchenstreifen
+ 5 black tiger garnelen ®

7,90
9,90
9,90

8,90
10,50
11,90



Fusch

GEBRATENES WILDLACHSFILET Acb.cs

auf weiBweinsauce mit schmorgemdse

dazu wahlweise krauterbaguette oder steakhouse fries
auf wunsch mit groBer ofenkartoffel dazu feine sour cream

BACKFISCH ~co6.
mit remoulade, krauterbaguette oder steakhouse fries und salatbeilage

FRITTIERTE CALAMARI ~¢pG
mit krauterbaguette oder steakhouse fries, salatbeilage und aioli

FISCHTELLER Aco6¢

mit gegrilltem wildlachsfilet und black tiger garnelen auf weiBweinsauce
mit schmorgemuse, frittierte calamari und backfi sch mit aioli

auf wunsch mit krduterbaguette oder steakhouse fries

21,90

+ 3,50
16,90

16,90

26,90

+ 4,90



(UP-.CINO

i% jAUS DEM STEINOFEN | MIT MOZZARELLA UBERBACKEN A6

MOZZARELLA ¢ 12,50
basilikum, mozzarella

SALAMI 153 13,80
wirzige gefligelsalami

PROSCIUTTO FUNGHI 52 13,80
frische champignons, kochschinken

RUCOLA ¢ 13,80
rucola, parmesan

THUNINO?® 15,50
rote zwiebeln, thunfisch

ITALIA ¢/ 14,80

basilikum, kirschtomaten, getrocknete tomaten,
hausgemachtes pesto, parmesan

BRUSCHETTAC¢ 14,80
tomatenwirfel, zwiebeln, knoblauch, rucola, parmesan

DELLA CASA 581 14,80
schinken, salami, champignons, schwarze oliven

RUSTICA 5810 15,80
peperoni salami, schwarze oliven, rote zwiebeln, jalapenos

GAMBAS cp- 18,50
black tiger garnelen, basilikum pesto, tomaten, rucola, parmesan

BIANCO POLLO°¢ 17,50
weile pizza, hdhnchenstreifen, kirschtomaten, triffel.l, rucola, parmesan

PIZZA HALB / HALB 17,80

mit gambas & pollo nicht méglich

unsere original italienische pizza ist besonders diinn,
knusprig und 34 cm grof3






(UP-.(
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KLASSIKER NEU INTERPRETIERT | NUR DIE BESTEN ZUTATEN

DU HAST DIE WAHL: jedes pastagericht mit linguine * oder penne !

POMODORO <6 10,90
tomatensauce, kirschtomaten, basilikum, parmesan
PESTO cc- 13,90

hausgemachtes basilikum-pesto, kirschtomaten, getrocknete tomaten,
rucola, parmesan

CARBONARA c£159 14,80
schinkenwdirfel, zwiebeln, sahne, verfeinert mit eigelb, petersilie

GALLINA PICCANTE 15,50
h&dhnchenbruststreifen, gemuse, si.-pikante tomatensauce

CREMA DI FUNGHI <6 14,80

angeschwitzte champignons, zwiebeln, petersilie,
kirschtomaten, wiirzige sahnesof3e, rucola, parmesan

ALL"ARRABBIATA 13,80
scharfe tomatensauce, zwiebeln, tomatenwirfel, jalapends,
knoblauch, petersilie

MEDITERRAN c¢ 13,90
mediterranes gemuse, tomaten-sahne-sauce, parmesan
POLLO BIANCO c¢ckt 15,90

hahnchenbruststreifen, kirschtomaten, zwiebeln, sahnesauce,
eigelb, petersilie, parmesan

GAMBAS E RUCOLA cpc 17,80
black tiger garnelen, kirschtomaten, getrocknete tomaten,
tomatensugo, knoblauch, basilikum, rucola, parmesan

BOMBAY POLLO ¢~ 15,80
knackiges gemuse, hdhnchenbruststreifen, curry-kokos-sauce
INDIA VEGETARISCH ¢~ 13,80

knackiges gemuse, curry-kokos-sauce

UPGRADE:

+ hahnchenbruststreifen 5,90
+ 5 black tiger garnelen ® 7,40
+ raucherlachs - salmone 6,50

+ parmesan ©¢ 2,50



C&W BURGER

BEI UNS IST ALLES DABEI! jeder burger wird standardméaBig im
brioche brétchen # mit einer anstidndigen portion steak-house
fries, hausgemachtem coleslaw “£2 und unserer unverwechselbaren

american burgersauce “t2serviert

DU HAST DIE WAHL: brioche brotchen 2

rustikales vollkornbrotchen”

JEDER BURGER MIT 125 g GEGRILLTEM RINDFLEISCH

CLASSIC BURGER 13,90
salat, tomate, gurke, rote zwiebeln

CHEESE BURGER ¢ 13,90
salat, tomate, gurke, chester, rote zwiebeln

BACON CHEESE BURGER ¢3¢ 14,60
bacon, salat, tomate, gurke, chester, rote zwiebeln

SMOKEY BBQ BURGER 657 14,60
salat, tomate, gurke, chester, bbg-sauce, bacon, rote zwiebeln

HOT CHILI CHEESE BURGER ¢ 14,60
salat, tomate, gurke, chester, jalapefios, salsa-sauce, rote zwiebeln
ITALIAN BURGER c¢ 14,60

mozzarella, tomate, rucola, parmesan-sauce, parmesan

JEDER BURGER WIRD MIT

STEAK-HOUSE FRIES SERVIERT

g
16,50
16,50
17,20
17,20

17,20

17,20



BURGER

JEDER BURGER MIT 160 g GEGRILLTEM HAHNCHENBRUSTFILET

CHICKEN BURGER 13,50
salat, tomate, gurke, rote zwiebeln

CAESARS CHICKEN BACON BURGER <6159 14,10
mozzarella, bacon, tomate, rucola, parmesan-sauce, parmesan

CRUNCHY CHICKEN BURGER ' 14,50
salat, tomate, gurke, rote zwiebeln, sweet-chili-sauce

UPGRADE
+ bacon 59
+ jalapenos
+ kase ©

burger goes veggie!

VEGETARIANO BURGER A<
chicken no chicken, salat, tomate, gurke, rote zwiebeln,
parmesan-sauce

CUP-.CI

doppe’t
fleisch

16,10
16,70

17,10

1,90
1,00
1,00

12,90

JEDER BURGER WIRD MIT

STEAK-HOUSE FRIES SERVIERT
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IN DER KUCHENVITRINE | TAGLICH EINE FRISCHE AUSWAHL

APFELKUCHEN ~£¢

APFELKUCHEN DELUXE A£62
leicht angewarmt mit vanilleeis, sahne und zimt

KASERAHMKUCHEN A£G
TIRAMISU A£G

SCHOKOKUCHEN A&62
mit zartschmelzendem schokokern
mit vanilleeis

TORTA LIMONA ~E¢
krosser mirbeteigboden mit fruchtig-frischer zitronencreme

TAGESANGEBOT KUCHEN

5,20

6,90

5,20

5,20

5,20
6,20

4,90

5,20



)
l , (UP_CINO
WAFFELN ~&¢ | IMMER EIN GENUSS

VANIGLIA 8,00
mit vanilleeis 2 und sahne

AMORE 8,50
mit heilBen kirschen, sahne und vanilleeis &2

BLUEBERRY F 8,50
mit stracciatellaeis, blaubeeren, sahne und blaubeersauce







&

BAMBINI EIS (NUR FUR UNSERE KLEINEN GASTE) 4,90
vanille-¢2 und erdbeereis ¢, smarties, bunte streusel und sahne
FRUCHTEBECHER ¢ 9,50

waldfrucht-joghurt, vanilleeis, erdbeereis, frische friichte,
sahne, passionsfruchtsauce und weil3e schokostreusel

CUP&CINO CUP cFcH28 9,50
stracciatella-, vanille- und toffeeeis, schoko- und karamellsauce,
mokkabohnen, eierlikor, krokant, schokosplitter und sahne

SPAGHETTIEIS ¢2

CLASSICO 8,90 FRUITY 9,50
mit erdbeersauce und weil3en mit passionsfruchtsauce und
schokoraspeln frischen friichten

SCHOKO 8,90 BLUEBERRY' 9,50
mit schokosauce und weifBen mit blaubeersauce, blaubeeren
schokoraspeln und weiBBen schokosplittern
CARBONARA 8,90

mit karamellsauce und krokant

EISSORTEN

vanille 2, schoko ¢, erdbeer ¢, toffee 762, stracciatella ¢, waldfrucht-joghurt ¢,
mangosorbet

JE KUGEL 2,00 4 KUGELN 8,00
2 KUGELN 4,00 SAHNE 1,00
3 KUGELN 6,00 SAUCE 0,80
. >
EISKAFFEE Gzl 6,50
mit vanilleeis, sahne und schokosauce
EISSCHOKOLADE ¢ 6,50
mit schokoeis, sahne und schokosauce
VANILLA ANGEL ¢2 6,50
vanilleeis mit orangensaft
MILCHSHAKE ¢ 5,50

aus einer sorte eiscreme nach wahl






C: ﬁl\ & k é (UP<-CINO

Caffé Crema?
Cappuccino &?

Caffé Lattec®

Caffé Melange©?®
caffé crema mit sahne

Macchiato XL
Macchiato fiir Bambinis¢
warme milch mit flavour

Espresso®
Espresso®
nach dem essen
Espresso doppio

Americano®
aromatischer espresso
verlangert mit heillem wasser

3,90
4,20
4,20
4,20

4,60
1,00

3,20
1,80

3,90
3,70

David Rio Clas

Tiger Spice Chai¢
Elephant Vanilla Chai ¢

mid Scbss

4,20
4,20

Moccacino XL¢28

heil3e schokolade mit milch,
milchschaum und einem
doppelten espresso

White Moccacino 528

weil3e schokolade mit milch,
milchschaum und einem
doppelten espresso

Kakao mit Milchschaum ¢
Kakao mit Sahne¢?2

White Chocolate& ¢

die heiB3e versuchung mit
weilBer schokolade und sahne

Flavour
white chocolate, coconut ¢,
vanilla, caramel

Matcha Latte
heil3 oder auf eis

+ Espresso
+ Erdbeerpiirree

Matcha Vanille Milchshake

caffé crema mit irischem whiskey (40% vol. alc.) und sahne

4,90

5,20

3,80
4,50
4,90

0,80

7,30

7,30

heif3e schokolade mit rum (40% vol. alc.) oder amaretto (28% vol. alc.) und sahne

latte macchiato mit baileys (17% vol. alc.)und milchschaum

kakao mit baileys (17% vol. alc.) und sahne

7,30

7,30






TEAMO

PREMIUM TEA

- schwarzer tee

dieser bekannte, aromatisierte schwarztee ver-
eint seinen kraftigen geschmack mit der leichten
zitrusnote der &therischen 6le der bergamotte

PURE DARJEELING - schwarzer tee

ein schwarztee aus der indischen region
darjeeling mit einer hellen farbe und einem sehr
weichen aroma

BIO INTENSE WU LU - griner tee

wahrend der reifezeit ist dieser rei-
ne chinesische griintee umhdiillt von
nebel und wolken und hat daher
auch seinen namen

EXOTIC SENCHA BLOOM - griiner tee

japanische und chinesische senchas entfalten
schon nach kurzer ziehzeit ihre wunderbar
anregende wirkung

AFRICAS ROOIBOS CARAMEL - roibusch tee

verfeinert mit dem siBen geschmack von
sahnigem karamell, entwickelt sich beim auf-
gieBen eine cremige und vollmundige sufe

CUP--CINO

200 ml JE 4,20

- friichte tee

eine mischung reifer, wilder beeren wie
erdbeeren, holunderbeeren und himbeeren

TROPICAL SMOOTHIE - frichte tee

die exotischen sommerfriichte mango, ananas und
papaya wecken schénste urlaubserinnerungen

BIO PEPPERMINT BOOSTER - krduter tee

der tee aus dieser geschmacksinten-
siven pfefferminze hat den typisch
wiirzigen geschmack kombiniert mit
einem kiihlenden abgang durch das

menthol in den pfefferminzblattern




Hrﬂ'nmwée D’i‘méy

DIE PERFEKTE ERFRISCHUNG AN HEIBEN TAGEN MIT VIEL SODA

Dusstliscbies

mango-maracuja-minze
minze-holunderblite-limette
granatapfel-orange

rhabarber-vanille-passionsfrucht-limette

Lemonades

pink grapefruit-minze
hibiskus-cranberry

orange-maracuja-mandarine

[ce Tea

schwarzer tee zitrone-maracuja

schwarzer tee pfirsich-mandarine

7,50
7,50
7,50
7,50

7,50
7,50
7,50

7,50
7,50



Seledrintes UPR.CM

Pepsi2® 0,31 4,00 0,51 5,00
Pepsi Zero Zucker 232 0,31 4,00 0,51 5,00
Mirinda?° 0,31 4,00 0,51 5,00
7up* 0,31 4,00 0,51 5,00
Schwip Schwap 232 0,31 4,00 0,51 5,00
Fritz Limo kola ohne zuker, flasche 0,331 4,50
apfel-kirsch-holunder, melone

Schweppes tonic’, ginger ale 2 0,21 3,00

Red Bull verschiedene Sorten 0,251 4,50

Tafelwasser still / medium 0,41 2,90 11 6,50
Selters feinperlig 0,251 3,50 0,71 6,20
Selters naturell 0,251 3,50 0,71 6,20
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CUP-CINO

A Lt

FRISCH GEPRESSTER ORANGENSAFT 0,31 5,50
ORANGENSAFT 0,31 3,60
APFELSAFT 0,31 3,60
SAFTE UND NEKTAR verschiedene sorten 0,31 3,60
KIBA kirsch- und bananensaft 0,31 3,60 0,41 4,50
MARACUJA SCHORLE 0,41 4,20
CRANBERRY SCHORLE 041 4,20
RHABARBER SCHORLE 041 4,20
LEMON SQUASH WATER 0,41 4,20

APFELSCHORLE 0,251 2,60 041 4,20







W&Ul (UP<-CINO

0,21 flasche

CUP&CINO WEIB ¢ 5,70 20,90
DELLA CASA BIANCO VDT, TROCKEN

strohgelbe farbe mit kleinen griinlichen reflexen.

fruchtig, frisch, jung, trocken, harmonisch, duftig, zart sduerlich.

eleganter weiBwein trocken, fir jeden tag. leicht lebhaft.

CUP&CINO ROT 5,70 20,90
DELLA CASA ROSSO VDT, TROCKEN

tiefe rubinrote farbe. frischer duft, weinig, atherisch und fruchtig.

trockener, harmonischer, junger geschmack, mit leicht bitterer basis.

eleganter trockener rotwein, fiir jeden tag.

GRAUBURGUNDER, TROCKEN ¢ 5,70 20,90
WEINGUT KARL PFAFFMANN

frische zitrusnoten sowie saftige apfelaromen erinnern an

jonagold dpfel und einem hauch granny smith.

RIESLING, HALBTROCKEN ¢ 5,90 21,90
WEINGUT KURT FREUND

feine mineralische und fruchtige note. klar, saftig und deutlich

mineralisch. ein rassewein, der nachhaltigkeit vermittelt.

feinwiirzig und anregend mit leichter suf3e.

SPATBURGUNDER ROSE, TROCKEN 5,90 21,90
WEINGUT SINB

frisch und fruchtig aus spatburgunder und dornfelder trauben.

eine schone, intensive frucht. bringt eine kréaftige struktur mit,

die den wein insgesamt abrundet.

DOPPIO PASSO SALENTO PRIMITIVO IGT, TROCKEN 7,20 27,00
fruchtiges bukett von schwarzen beeren wie der brombeere,

dazu kommen kakao und milde tannine. fruchtig, dabei vollmundig

und samtig mit einem langen, angenehmen nachhall.

CAL Y CANTO TINTO, TROCKEN 5,90 21,90
BODEGA LOPEZ MERCIER

brilliante, dunkelrote farbe. wirzige und fruchtige noten nach

brombeeren, weilBem pfeffer und weichselkirsche. saftig frisch bei

rundem gesamteindruck und mittlerem korper. wiirzige aromen, wie

wie anklange tabak und leder, im einklang mit roten frichten.

4,40
erfrischend lecker, nicht nur im sommer



Prosecco’ auf eis serviert 0,21
Scavi & Ray Frizzante* 0,75 |
Aperol Spritz 2¢7 0,21
prosecco mit aperol, orangenscheiben und mineralwasser

Lillet Wildberry2 (17% vol. alc.) 0,21
Somersby verschiedene Sorten 0,331
Flensburger pils (4,8% vol. alc.) 0,31 3,80 0,51
Flensburger dunkel (4,8% vol. alc.) 0,31 3,80 0,51
Alster (4,8% vol. alc.) 0,31 3,80 0,51
Flensburger frei 0,331 3,70 Kieler Bier (4,8% vol. alc.) 0,331
(< 0,5% vol. alc.) Schneider Hefeweizen 0,5 |
Flensburger Edles 0,331 3,70 (4,9% vol. alc.)

Helles (5,4% vol. alc.) Schneidelj Weizen 0,51
Flensburger Radler 0,331 3,70 alkoholfrei

alkoholfrei

Molinari Sambuca Extra2 (40% vol. alc.) 2l
Jagermeister (35% vol. alc.) 2cl
Averna mit Eis und Zitrone (29% vol. alc.) 4 ¢l
Baileys auf Eis 22 (17% vol. alc.) 4 cl
Berliner Luft (18% vol. alc.) 2cl
Havana Cokj 40% vol. alc.) 4 cl
Captain Coke?¢ (35% vol. alc.) 4 cl
Jim Beam Coke 28 (40% vol. aIc 4 ¢l
Jack Daniels Coke28 (40% vol. aIc ) 4
Bombay Sapphire Schweppes Tonic’ (40% vol. alc.) 4 cl
Three Sixty Orange (37,5% vol. alc.) 4 cl

4,90
19,90
6,90

6,90
4,90

5,10
5,10
5,10

3,90
5,10

5,10

2,90
2,90
3,90
3,90
2,50

6,90
6,90
6,90
7,90
7,90
6,90



C&M TAGLICH 20 - 21 UHR

MOJITO
havana club, lime juice,
soda, rohrzucker, minze

BLAUBEER MOJITO 2
havana club, limette,
blaubeere, soda, rohrzucker,
minze

CAIPIRINHA
cachaca 40% vol. alc.,
lime juice, limette, rohrzucker

APEROL PASSIONE 27
aperol, minze, limette,
passionsfrucht, soda

LYNCHBURG LEMONADE

l

8,90

7,90

8,90

7,90

jack daniels, triple sec * 11% vol.alc.,

limette, sprite

SONNENAUFGANG 2

captain morgan, weiB3er rum,

orange, maracujasaft, vaniIIe,

zitronensaft, grenadinensaft

KUSCHELN AM STRAND 2
vodka, peach tree,
orangensaft, zitronensaft,
cranberrysaft

PINA COLADA ¢
weil3er rum, kokossirup,
ananassaft, sahne

CUBA LIBRE 28
havana club, cola, limette

ginger ale, limette, lime juice, rohrzucker

ananassaft, orangensaft, maracujasaft, vanillesirup

7,90

7,90

8,90

7,50

maracujasaft, orangensaft, zitronensaft, lime juice, grenadine

ananassaft, kokossirup, sahne



UP--CINO

The valie of teal cofffee

CUP&CINO Coffee House Nordlicht

HolstenstraBe 1, Am Bootshafen « 24103 Kiel
0431 - 98657030 « info@cupundcino.de
coffee-house.cupcino.com

Zusatzstoffe:
Konservierungsstoffe
Farbstoffe
StBungsstoffe
Geschmacksverstarker
Phosphat

Schwefel

Chinin

Koffein
Antioxidationsmittel

VXN WN =

Allergene:

A. glutenhaltiges Getreide (Weizen, Roggen, Gerste, Hafer oder Hybridstamme davon)
B. Krebstiere

C. Eier

D. Fisch

E. Erdnisse

F. Sojabohnen

G. Milch

H. Schalenfriichte (u.a. Mandeln, Haselnisse, ParanUsse, Pistazien, Erdnisse)
I. Sellerie

J. Senf

K. Sesam



